Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вавожская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

19.03.2025 г.                                                                                                         № 121 - ОД
с. Вавож

Об организации летнего отдыха учащихся
в пришкольном оздоровительном лагере
с дневным пребыванием в 2025 г.

В целях создания необходимых условий для организации отдыха и  оздоровления
учащихся МБОУ «Вавожская СОШ» летом 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТКРЫТЬ летний оздоровительный лагерь при МБОУ «Вавожская СОШ» с:
1.1.  02 по 26 июня 2025 г. на 264 человек;
1.2.  31 июля  по 23 августа 2025 г. на 70  человек
2.ПРИНЯТЬ  в  летний  оздоровительный  лагерь  учащихся  школы  в  соответствии  с
Положением МБОУ «Вавожская СОШ» об оздоровительном пришкольном лагере.
3. НАЗНАЧИТЬ на должность:

- начальника пришкольного оздоровительного лагеря 1 смены –  Меньшикову Елену
Олеговну; 2 смены – Рыболовлеву Надежду Евгеньевну;

-  вожатой  1  смены  -  Русских  Ольгу  Николаевну,  2  смены  –  Изместьевну  Анну
Владимировну;

-  руководителем спортивно-оздоровительной работы 1  смены –  Ирисова  Николая
Геннадьевича;

- музыкальным  руководителем 1 смены -  Щеткину Марию Александровну, 2 смены
- Ильину Любовь Леонидовну;
   -   воспитателями оздоровительного лагеря 1 смены -  Буркову Татьяну Николаевну,
Чебакову  Ольгу  Ивановну,  Вознякову  Светлану  Владимировну,  Голубеву  Веру
Вячеславну,  Гамбарову  Сабину  Расимовну,  Данилова  Антона  Аркадьевича,  Данилову
Ольгу  Алексеевну,  Иванову  Юлию  Александровну,  Кадрову  Надежду  Николаевну,
Каретину  Марину  Юрьевну,   Каюкину  Ксению  Викторовну,  Куклину  Дарью
Владимировну,  Калашникову  Алевтину  Алексеевну,  Назарову  Диану  Владимировну,
Прозорову  Елену  Валерьевну,  Полянкина  Романа  Петровича,  Сабурову  Ларису
Сабурджановну, Скобелеву Татьяну Борисовну, Танкову Светлану Николаевну, Шурину
Елену  Николаевну,  Матерову  Ирину  Аркадьевну,  Пасынкову  Елену  Александровну,
Сулимова Федора Николаевича,  Шишкина Павла Александровича;
-  воспитателями оздоровительного лагеря 2 смены -  Кленову Екатерину Викторовну,
Пислегину  Анастасию  Владимировну,  Рылову  Елену  Алексеевну,  Шабардину  Полину
Андреевну, Прозорову Ольгу Владимировну, Рябову Марию Вениаминовну.

- фельдшера Филиппову Татьяну Михайловну (по согласованию);
      - уборщиц: Корневу Галину  Владимировну, Дровосекову Татьяну Аркадьевну
4. УСТАНОВИТЬ режим работы лагеря с 8.30 до 14.30.
5.  ПОДГОТОВИТЬ   заместителю  директора  по  воспитательной  работе  Тюриной  Д.А,
начальнику  лагеря  Меньшиковой  Е.О.  и  Рыболовлевой  Н.Е.   в  полном  объеме  пакет
документов в срок до 20.04.2025 г.
6. Утвердить режим пришкольного оздоровительного лагеря (Приложение 1).

7.  Возложить  контроль  за  исполнение  приказа  на  заместителя   директора  по
воспитательной работе Тюрину Дарью Анатольевну.

Директор школы                                                            Е.Н. Сулимова

С приказом ознакомлены:
№ ФИО Подпись
1 Буркова Татьяна Николаевна
2 Вознякова Светлана Владимировна
3 Гамбарова Сабина Расимовна
4 Голубева Вера Вячеславовна
5 Данилов Антон Аркадьевич
6 Данилова Ольга Алексеевна
7 Иванова Юлия Александровна
8 Изместьева Анна Владимировна
9 Ильина Любовь Леонидовна
10 Ирисов Николай Геннадьевич
11 Кадрова Надежда Николаевна
12 Калашникова Алевтина Алексеевна
13 Каретина Марина Юрьевна
14 Каюкина Ксения Викторовна
15 Кленова Екатерина Викторовна
16 Куклина Дарья Владимировна
17 Матерова Ирина Аркадьевна
18 Меньшикова Елена Олеговна
19 Назарова Диана Владимировна
20 Пасынкова Елена Александровна
21 Полянкин Роман Петрович
22 Прозорова Елена Валерьевна
23 Прозорова Ольга Владимировна
24 Пислегина Анастасия Владимировна
25 Русских Ольга Николаевна
26 Рыболовлева Надежда Евгеньевна
27 Рылова Елена Алексеевна
28 Рябова Мария Вениаминовна
29 Сабурова Лариса Сабурджановна
30 Скобелева Татьяна Борисовна
31 Сулимов Федор Николаевич
32 Танкова Светлана Николаевна
33 Чебакова Ольга Ивановна
34 Шабардина Полина Андреевна
35 Шишкин Павел Александрович
36 Шурина Елена Николаевна
37 Щеткина Мария Александровна
38 Тюрина Дарья Анатольевна
39 Корнева Галина Владимировна
40 Дровосекова Татьяна Аркадьевна

Приложение 1
к приказу директора школы
№ 121  - ОД от 19.03.2025 г.

РЕЖИМ  РАБОТЫ  ПРИШКОЛЬНОГО
ЛАГЕРЯ МБОУ «ВАВОЖСКАЯ СОШ»

Время Мероприятие Ответственное лицо
8.30 – 8.45 Сбор детей, построение, линейка Начальник лагеря,

воспитатели отрядов,
вожатые

8.45 – 9.00 Зарядка Руководители спортивно-
оздоровительной работы

9.00 – 10.00 Завтрак:
1 смена – 9.00 – 9.30
2 смена – 9.30 – 10.00

Начальник лагеря

10.00 – 12.00 Кружки вожатые
12.00 -12.30 Подготовка к общелагерному

мероприятию, подвижные игры на
свежем воздухе, отрядные дела.

воспитатели

12.20—13.30 Обед:
1 смена – 12.20 – 12.50
2 смена – 13.00 – 13.30

Начальник лагеря

13.30—14.25 Общелагерное мероприятие Вожатые, музыкальный
руководитель,
руководители спортивно-
оздоровительной работы

14.25 -14.30 Линейка Воспитатели

		2025-04-25T18:25:09+0400
	Сулимова Екатерина Николаевна